

## Eisstocksportkreis 204 Rottal-Inn e.V.

Vorsitzender Kreisobmann: Ernst Hecht www.eisstocksportkreis-rottal-inn.de - info@eisstocksportkreis-rottal-inn.de

## Kreis 200 und Kreis 204 Startliste Kreispokal Damen

Waldkraiburg, Sonntag 09.Okt.2022

Beginn 07 Uhr 30 Meldung ab 07 Uhr 00

Gespielt wird mit Vor- und Rückrunde.

## Startliste:

1 TSV Massing 08	Kreis 204
2 SV Gumpersdorf	Kreis 204
3 TSV Taufkirchen	Kreis 200
4 TuS Alztal Garching	Kreis 200
5 EC Irging-Simbach	Kreis 204
6 SV-DJK Wittibreut	Kreis 204

WBL Karl-Heinz Andorfer Kreis 204 kgf@kreis204.de oder heinz.andorfer@gmx.de

Mit freundlichen Grüßen Heinz Andorfer KGF Kreis 204

Kreisobmann Ernst Hecht | Sportplatzstr. 6 | 84326 Rimbach Tel.: 08727-396

eMail: ko-stellv@eisstocksportkreis-rottal-inn.de

Bankverbindung Kto.: 7603010 BLZ: 74061813 VR-Bank Rottal-Inn